
 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                          

  tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

 

                                            Hotararea a fost adoptata cu 

            votul a 19 consilieri  

 

HOTARAREA NR.127 
privind modificarea contractului de închiriere nr. 5026/12.04.2000 care are ca obiect 

apartamentul situat în municipiul Huşi, strada Calea Basarabiei nr.85, bl. G1, sc. A, 

parter, ap. 2  

 

 

Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

Având în vedere expunerea de motive privind modificarea contractului de 

închiriere nr. 5026/12.04.2000 care are ca obiect apartamentul situat în municipiul 

Huşi, strada Calea Basarabiei nr.85, bl. G1, sc. A, parter, ap. 2; 

În conformitate cu prevederile art.27 din Legea nr.114/1996 privind locuinţele, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi cu prevederile art. 36 alin.(2) 

lit.c) coroborat cu art.36 alin.(5) lit.b) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art.45 alin.(2) lit.e) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂ ŞTE :  

 

Art.1. – Se aprobă modificarea contractului de închiriere nr. 5026/12.04.2000 

care are ca obiect apartamentul situat în municipiul Huşi, strada Calea Basarabiei 

nr.85, bl. G1, sc. A, parter, ap. 2, în sensul înlocuirii părţii contractual Oajdea Gică cu 

Oajdea Marius. 

Art. 2. – Modificarea prevăzută la art.1 va face obiectul unui act adiţional şi va intra 

în vigoare începând cu data de 01 iunie 2011. 

Art. 3. – Se împuterniceşte primarul municipiului Huşi, ing.Ioan Ciupilan, să 

semneze actul adiţional în numele şi pentru Municipiul Huşi. 

Art.4. – Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

municipiului Huşi. 

 

                                                                     HUSI, 26 mai 2011 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                     Contrasemneaza, 

             Serban Gheorghe                                         Secretarul municipiului Husi  

                     jr.Monica Dumitrascu 
 


